QUADRO GENERALE

SESSIONE DI MONITORAGGIO

31/12/2021

APQ Competitivita Territori e Imprese - | Atto Integrativo

NUMERO INTERVENTI : Chiusi

INVESTIMENTI:
COSTI REALIZZATI:

IMPEGNI:

PAGAMENTI:

ECONOMIE ACCERTATE:

COPERTURA FINANZIARIA:

COMUNITA' EUROPEA:
STATALI FAS:

STATALL:

REGIONALI:

PROVINCIALL:

COMUNALLI:

ALTRE RISORSE PUBBLICHE:
PRIVATE:

DA REPERIRE:

91.072.265,87
91.072.265,87

91.072.265,87

29

29

100,0% degli investimenti previsti

100,0% degli investimenti previsti

91.072.265,87 100,00% dei costi realizzati

255.894,11

0,00
17.485.695,80
0,00

265.209,16
1.695.527,16
6.396.946,58

65.484.781,28
0,00
0,00

91.328.159,98

0,0%
19,1%
0,0%
0,3%
1,9%
7,0%
71,7%
0,0%
0,0%
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QUADRO TERRITORIALE FINANZIAMENTI

SESSIONE DI MONITORAGGIO
31/12/2021

APQ: Competitivita Territori e Imprese - | Atto Integrativo

U.E. F.A.S. Statali Regionali Provinciali Comunali Altre Pubbliche Private Da Reperire

INTERVENTO PLURIPROVINCIAL 264.373,54 59.500,00
INTERVENTO REGIONALE 120.234,00
PROVINCIA AREZZO 1.020.239,91 881.842,78 59.746,00
PROVINCIA FIRENZE 1.296.320,00 495.161,90
PROVINCIA GROSSETO 1.811.456,13 2.175.217,46
PROVINCIA LIVORNO 505.200,00 309.470,84
PROVINCIA LUCCA 4.167.698,33 265.209,16 1.613.989,31 2.533.338,52
PROVINCIA MASSA CARRARA 5.248.013,49 206.514,31 62.879.996,76
PROVINCIA PISA 1.839.718,62 22.037,85 1.172.454,63
PROVINCIA PISTOIA 823.674,71 832.817,59
PROVINCIA PRATO 388.767,07 323.467,07 11.700,00

17.485.695,80 265.209,16 1.695.527,16 6.396.946,58 65.484.781,28
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SESSIONE DI MONITORAGGIO
31/112/2021

QUADRO TERRITORIALE
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PROGETTI INVESTIMENTI COSTI REALIZZATI
INTERVENTO PLURIPROVINCIALE 3 10,3% 323.873,54 0,4% 323.873,54 0,4%
INTERVENTO REGIONALE 2 6,9% 120.234,00 0,1% 120.234,00 0,1%
PROVINCIA AREZZO 5 17,2% 1.961.828,69 2,2% 1.961.828,69 2,2%
PROVINCIA FIRENZE 1 3,4% 1.791.481,90 2,0% 1.791.481,90 2,0%
PROVINCIA GROSSETO 2 6,9% 3.978.138,32 4,4% 3.978.138,32 4,4%
PROVINCIA LIVORNO 1 3,4% 814.670,84 0,9% 814.670,84 0,9%
PROVINCIA LUCCA 3 10,3% 8.429.949,91 9,3% 8.429.949,91 9,3%
PROVINCIA MASSA CARRARA 4 13,8% 68.333.855,71 75,0% 68.333.855,71  75,0%
PROVINCIA PISA 3 10,3% 2.958.364,76 3,2% 2.958.364,76 3,2%
PROVINCIA PISTOIA 2 6,9% 1.635.934,06 1,8% 1.635.934,06 1,8%
PROVINCIA PRATO 3 10,3% 723.934,14 0,8% 723.934,14 0,8%

29

91.072.265,87

91.072.265,87
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RIEPILOGO FASI PROCEDURALLI

SESSIONE DI MONITORAGGIO
31/12/2021

APQ: Competitivita Territori e Imprese - | Atto Integrativo

Tipo Operazione: Acquisizione di beni e servizi

Esecuzione Fornitura

Conclusa 7 515.427,92
7 515.427,92
Verifiche e controlli
Conclusa 4 306.422,74
4 306.422,74
Totali per: Acquisizione di beni e servizi 11 821.850,66

Tipo Operazione: Realizzazione di opere pubbliche

Funzionalita

Conclusa 18 90.250.415,21
18 90.250.415,21
Totali per: Realizzazione di opere pubbliche 18 90.250.415,21

Direzione Programmazione e Bilancio

Settore Controllo Strategico e di Gestione



